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Güney Dinç: İzmir'de yargının saygınlığına 

yaraşır bir Adalet Sarayı'na ihtiyaç var 

izmir Barosu Başkanı Güney Dinç, yeni Adalet Yılı'na 6 Eylül Salı günü girileceğini hatırlatarak, 
izmir'de yargının saygınlığına yaraşır bir Adalet Sarayı'na ihtiyacı olduğunu söyledi. 

Dinç, adli tatilin 5 Eylül Pazartesi günü sona ereceğini belirterek, yeni Adalet Yılı'na izmir 
Barosu'nun "Dünya Adalet Sarayları Fotoğraf Sergisi" ile gireceğini bildirdi. Dinç, serginin 15 Eylül'e 
kadar açık kalacağını söyledi. Serginin çeşitli dünya ülkelerinin adliye yapılarına verdiği önemi 
yansıtması açısından dikkat çekici olacağını belirten Güney Dinç, İzmir'in de yargının saygınlığına 
yaraşır bir Adalet Sarayı'na kavuşturulmasını istedi.  

 
 
Cumhuriyet                                                                                                        5 Eylül 1983 
 
“Dünya Adalet Sarayları Fotoğraf Sergisi” Bugün Açılıyor 
 

Dünya Adalet Sarayları Fotoğraf Sergisi bugün açılıyor, İzmir Barosu Başkanı Güney Dinç 
serginin çeşitli dünya ülkelerinin adliye yapılarına verdikleri önemin anımsanmasına yardımcı 
olacağını söyledi. 

Bugün Ege Üniversitesi'nin Atatürk Kültür Merkezi'nde açılacak olan sergide çeşitli 
ülkelerin Adalet Bakanlığı, Adliye Sarayı ve mahkeme binalarının pano ve fotoğrafları 
sergilenecek. İzmir Barosu Başkanı Güney Dinç sergiye ilişkin olarak şu bilgileri verdi: 

"Adli tatil bugün sona eriyor. İzmir Barosu 1982-1983 adalet yılına Dünya Adalet Sarayları 
fotoğraf sergisi ile giriyor. Sergi 15 Eylül gününe kadar ziyaretçilere açık olacak. Bu sergi 
çeşitli dünya ülkelerinin adliye yapılarına verdikleri önemi bir kez daha anımsamamıza 
yardımcı olacaktır." 

Uzun süredir İzmir Barosu olarak adliye binası sorunun çözümü için uğraş veren Baro 
Başkanı Güney Dinç bu sorunla ilgili olarak şöyle konuştu: 

"İzmir'in de yargının saygınlığına yaraşır bir adliye sarayına  ihtiyacı   bulunmaktadır. 
Baromuz.1983 yılı içerisinde başlayan ön çalışmalara katkıda bulunmak amacıyla bu sergiyi 
düzenlemiştir. Adliye binası sorunun çözümünde yol alınmıştır. Etüd ve proje işleri 1983 yılı 
bütçesine alındı.Yer saptaması yapılıyor. 
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Dert babası 
ÖZDEMİR HAZAR  

Adalet Sarayları fotoğraf sergisi.. 
İZMİR'DE Eylül başında bir sergi açıldı. Açıldığı bir yerde olmalı, 

gibi sessiz sedasız kapandı gitti. Baro Başkanı Sayın ADAMLAR adalete olan saygılarını Adalet 
Güney açılışa herkesi çağırdı. Serginin gayet güzel Sarayları'nda göstermişler. Dünyada her ülkede 
bir de esprisi vardı. Adalet Sarayı olmayan İzmir'e en çok saygı gösterilecek şey adalettir. Adaletin 
seslenişi.. sarayı ve içinde çalışan savcıları, hakimleri, zabıt 

SERGİDE  gördüğümüz  resimlerde,  bir  çok  katipleri, mübaşirleri, memurları, başkatipleri her 
Adalet Sarayı'nın yaşının üçyüz yıllık olduğunu            zaman saygıya layık olmuşlardır  ancak, onlara 
öğrendik. Yani Adalet Sarayları şehirler kurulurken rahat çalışabilecekleri, halkın adalete olan güven 
düşünülmüş ve yapılmış. Hemen hepsi de, şehrin en       duygusunu eşiğinde duyabileceği bir yapıyı her 
güzel yerlerinde. Binalar da en iyi şekilde çizilmiş ve          zaman çok görmüşüzdür, 
inşa edilmiş. Yani şehirde oturanlar göğüslerini OYSA yeni Türkiye Cumhuriyeti'nin kurul- 
kabarta, kabarta "İşte bizim Adalet Sarayımız da masından bugüne kadar, hemen her şehrimizde 
bu.." diyebiliyorlar. Ya biz ne diyoruz? birer Adalet Sarayı yapmamız gerekirdi. Saygı 

İZMİR'DE   ne   Osmanlı   zamanında   ne   de duymak, boşu boşuna olmaz  Saygıyı devam 
Cumhuriyet zamanında bir Adalet Sarayı düşünül- ettirmek, her zaman vurgulatmak gerekir Bu da 
memiş. Nedeni belli değil.. Yıkılıncaya kadar Adalet binanın eşiğinde başlar. SŞK nın Konak’taki iş 
Sarayı'mız eski bir okuldu. Geniş salonları, yüksek hanlarına bölünmüş bugünkü izmir Adliyesi’nin 
tavanları, çift merdivenleriyle eski bir yapı idi. Yıkıldı,         iç karartıcı halini gördükten sonra, resimlerin 
Vilayet külliyesi yapıldı. Ama nedense bunun içine karşısında tabii ki hepimiz hayran olduk. Kalakal- 
Adalet Sarayı alınmadı, ya da alınmak istenmedi,          dık, durduk, istedik k, bizimde Adalet Sarayları- 
Şimdi şehrin bir başka yerinde yer ayrıldığı, burada       böylesine güzel olsun, böylesine etkileyici                                                                         
bir Adalet Sarayı yapılacağını duyuyoruz. Yer güzel,       olsun. 
şehir genişlediğine göre, olabilir de. Ancak, avukat- KARANLIK koridorlarda saatlerce bekleyen- 
ların artık bir de Saray'ın bulunduğu yerde irtibat 1er. Hakimlerimizin hem duruşma, hem çalışma 
büroları açması gerekmekedir. Bir avukat yalnız  yaptıkları odalar. Birbiri üzerine yığılmış, davalı- 
davaya girip çıkmaz ki, dosyanın takibi var.. Katibini       1ar,  davacılar,  avukatlar,  iş sahipleri,  avukat 
gönderse bir günlük iş.. Bunun için yer olarak               katipleri.. Daracık odalarda üst üste oturan, 
seçilen Gaziemir, bir takım sakıncaları, dertleri de         mahkeme  kalemi  memurları..   İnsan  bunları 
birlike getirecektir.                                                       gördükçe ister istemez, "Adalete saygımız bu 

İDARİ mahkemeleriyle, sulh mahkemeleriyle,           mu?" diyor. Bunda da haklıyız. Nedir, birazda 
asliye mahkemeleriyle, ticaret ve ağır ceza mahke- suç İzmirlilerde izmir'in gelmiş geçmiş belediye 
meleriyle, sava ve savcı yardımcılarıyla, icra dairele-        başkanları da  istemiş olsalardı şimdiye kadar 
riyle bir bütün olarak düşünülmesi gereken Adalet          Pekala bir Adalet Sarayı yaptırırlardı! 
Sarayı, halkı da her zaman rahatlıkla ulaşabileceği          SAYGI lafta kalmamalıydı!  


